w= — Dar pentru biserică. Credincioasa Brân
duşă Răpsigan soţia primarului din Igneşti a dă
ruit sf. noastre biserici o faţă pentru sf. prestol
în preţ de 5 cor. peniru care faptă vrednică
Dumnezeu să-i răsplătească din dăruirile sale bo
gate. Igneşti, 17/30 Iulie 1907. T. Draia preot.

— Afacerea Nasi. In cercurile, cari stau în
relaţii cu preşedintele senatului, se crede, că pro
cesul fostului ministrului italian Nasi, se va per-
tracta la finea lui August.

— Ungurii din Arad vor avea în curând o
statuă alui Kossuth. — Atunci sigur că vor fi
mult mai fericiţi !...